



## Funktionskontroll av slamavskiljare

Att använda en äldre, befintlig slamavskiljare innebär osäkerheter kring slamavskiljande förmåga, slamlagringskapacitet och täthet. Du bör anlita någon med sakkunskap för att göra funktionskontroll, till exempel din gräventreprenör eller avloppskonsult. I tabellen nedan finns kontrollpunkter som bör ingå i en sådan kontroll, både före och efter slamtömning. Den sakkunnige fyller i sin bedömning av slamavskiljaren. Foton med beskrivande text ska bifogas.

Fastighet: \_\_\_\_\_

Ärendenummer om du har ett: \_\_\_\_\_

### Det här ska du dokumentera när du kontrollerar slamavskiljaren:

Foto nr:

<input type="checkbox"/>	Ange slamavskiljarens fabrikat (tillverkare och modell) om så är möjligt:		
<input type="checkbox"/>	Ange slamavskiljarens våtvoly m i m <sup>3</sup> :		
<input type="checkbox"/>	Ange antal kammare:		

### Det här kontrollerar du innan tömning av slamavskiljaren:

Foto nr:

<input type="checkbox"/>	Slamavskiljande funktion (slam ska fördelas så att det mesta av slammet påträffas i första kammaren och inget eller mycket lite slam påträffas i sista kammaren).	
<input type="checkbox"/>	T-rör finns.	

### Det här kontrollerar du efter att slamavskiljaren har tömts:

Foto nr:

<input type="checkbox"/>	Skiljeväggar är hela och korrekt placerade i förhållande till in/utlopp.	
<input type="checkbox"/>	Slamavskiljaren är tät och inget utläckage av avloppsvatten sker genom konstruktionen.	
<input type="checkbox"/>	Slamavskiljaren tar inte emot annat vatten än hushållspillvatten. Med annat vatten avses t ex dag- och dräneringsvatten, garageavlopp, backspolningsvatten från vattenfilter	
<input type="checkbox"/>	T-rör är helt och korrekt monterat på utloppet.	



Så här har slamavskiljaren täthetsprovats för att avgöra att inget in- eller utläckage kan ske:

Välj en av nedanstående kryssrutor:

Efter att ha gjort ovanstående kontroll bedömer jag att slamavskiljaren **inte har** tillfredsställande slamavskiljande funktion, lagringskapacitet och/eller täthet.

Ange de eventuella bristerna samt din rekommendation för åtgärd av ovan konstaterad brist om sådan finns:

Efter att ha gjort ovanstående kontroll bedömer jag att slamavskiljaren **har** tillfredsställande slamavskiljande funktion, lagringskapacitet och täthet.

Namn: \_\_\_\_\_

Företag: \_\_\_\_\_

Telefonnummer: \_\_\_\_\_

E-post: \_\_\_\_\_